KH200系列小型无纸记录仪
使用手册
（Ver1.0N）
2012-7
手册名称：200系列无纸记录仪  使用手册
手册信息：
文件编号 R&DMNL12001 密级 普通
编制 /修改 审核 批准 生效日期 版本

 环境湿度：＜85%RH
 防护等级： IP40
2.3 型号定义
仪表的型号定义如下：
2
200系列无纸记录仪使用手册
说明：选型时“供电电源电压”后面的参数是“ N” 时，可不填写；如果不同通
道的输入类型不同，需要特别说明！
3
200系列无纸记录仪使用手册                                厦门科昊自动化有限公司
3、 仪表安装
3.1 安装环境
 环境温度：0 -50℃ ℃；环境湿度：10%-85%（无结露）。
 避免太阳光直射，及安装在有蒸汽、腐蚀性气体、电磁发生源的地方。
 仪表盘面板的钢板厚度不应低于 1mm，避免振动。
 确保仪表周围通风良好，以利于仪表本身散热。
3.2 安装尺寸（单位：mm）
示意图如下图，尺寸数据如下表：
尺寸数据表：
A B C Z X Y W H
72 72 12 100 68+0.5 68+0.5 >30 >8
160 80 10 95 152+0.5 76+0.5 >8 >30
3.3 安装方式
地址：厦门湖里区兴隆路信源大厦B1204 联系人：郭经理 手机：13664738586
QQ:33818814
4
200系列无纸记录仪使用手册                                厦门科昊自动化有限公司
步骤 1：根据仪表尺寸在仪表盘上开安装孔；
步骤 2：将仪表从仪表盘前方推入安装孔中；
步骤 3：上好仪表的固定卡条；
步骤 4：将卡条固定螺钉拧紧；
步骤 5：仪表表体安装完毕后，即可进行信号线和电源线的连接。
3.4 接线说明
 F型 72*72尺寸接线说明
地址：厦门湖里区兴隆路信源大厦B1204 联系人：郭经理 手机：13664738586
QQ:33818814
5
200系列无纸记录仪使用手册                                厦门科昊自动化有限公司
 D型 160*80尺寸 1-16路接线图
信号输入
注：
1、热电偶及 0-5V、1-5V、0-10mA、4-20mA线性输入的正端由 Txx输入，负端由
Gxx输
入；三线制热电阻公共端接 Gxx，剩余两端分别接 Rxx和 Txx(“xx”表示“01”
到“16”)。
2、电流输入，定货时无特别说明，实际使用中要在输入端并接采样电阻（4-
20mA接 250
欧，0-10mA接 500欧）。
3.5 仪表上电
地址：厦门湖里区兴隆路信源大厦B1204 联系人：郭经理 手机：13664738586
QQ:33818814
6
200系列无纸记录仪使用手册                                厦门科昊自动化有限公司
在确定仪表接线无误后 ,方可上电。仪表如果初次使用或之前有较长时间没有使用，
开机时，系统将会用几秒钟到一分钟左右的时间进行系统初始化，请耐心等待！
地址：厦门湖里区兴隆路信源大厦B1204 联系人：郭经理 手机：13664738586
QQ:33818814
7
200系列无纸记录仪使用手册                                厦门科昊自动化有限公司
4、 操作指南
4.1 面板说明
72*72mm面板
160*80mm面板